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بسمه تعالی

معرفی شرکت دانش بنیان گسترش طراحان نقش الماس (آی نوتی)

تقدیم به صاحبین کسب و کارها/معرفی کارشناس ارشد حسین پدران

با عرض سلام و توفیق روز افزون

ضمن عرض تشکر از زمان اختصاص داده شده، در ادامه شما را به مطالعه پروپزال معرفی شرکت دانش بنیان گسترش 
طراحان نقش الماس (آی نوتی) دعوت میکنیم.

 این طرح پیشنهادی توسط  آقای حسین پدران به  کد ملی ۱۲۹۱۹۴۴۵۷۵ از سامانهی inoti.com درخواست شده است و صرفا 

جنبه معرفی خدمات و محصولات را دارد.

معرفی شرکت

شرکت دانش بنیان گسترش طراحان نقش الماس با برند تجاری "آی نوتی" (iNoti) به شماره ثبت 419710  فعالیت خود را از 
آذر ماه سال  1390 به عنوان یک شرکت خصوصی آغاز کرده است

هدف از تاسیس این شرکت، کارآفرینی در حوزه فروش و بازایابی و ارائه خدمات نرم افزاری به عنوان ابزاری کاربردی برای 
ارتباط هرچه بهتر با مشتریان و سرویس دهی به مشتریان در راستای رشد و توسعه تمامی ارگانها، سازمانها و کسب و کارهای 

آزاد بوده است.

این خدمات نرم افزاری بر بستر خدمات مخابراتی اپراتورهای همراه اول ، ایرانسل و رایتل طراحی و تولید شده است؛ که در 
ادامه به معرفی کامل خدمات و مزایای استفاده از آنها میپردازیم.

این شرکت تاکنون مفتخر به کسب کلیه مجوزهای مورد نیاز از معتبرترین نهادهای نظارتی، مراجع قانونی و سازمانهای مربوطه 
شده است.

برای مشاهده لیست تمامی مجوزهای اخذ شده میتوانید به آدرس زیر مراجعه نمایید.

https://inoti.com/about/

معرفی محصولات -1
سرویس ارسال و دریافت پیامک انبوه  

سرویس ارسال پیامک آی نوتی با بهره گیری از خدمات اپراتورهای رهیاب، سرزمین راهکار هوشمند و آتیه داده 
پرداز، امکان ارسال پیامک های تکی و انبوه تبلیغاتی و خدماتی را از پیش شماره های 1000، 2000 و 5000 به 

بانک شمارههای سامانه آی نوتی و بانک شماره های شخصی دارنده پنل کاربری آی نوتی، فراهم کرده است. 
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بانک شمارههای سامانه آی نوتی به تفکیک سن و جنسیت، استان و شهر، محله، نقشه شهرهای ایران و کد پستی برای 
ارسال پیامک انبوه در دسترس کاربرانش میباشد.

کاربران سامانه آی نوتی میتوانند شماره مخاطبین خودشان را به صورت تکی و یا فایلی در دفترچه تلفن سامانه آی 
نوتی ذخیره کرده و به آنها ارسال پیامک انجام دهند.

استفاده از سرویس ارسال پیامک آی نوتی، کاملا رایگان بوده و تا زمانی که کاربر تمایل به ارسال پیامک از خطوط 
عمومی پیامکی آی نوتی را دارد، کافیست شارژ پیامکی حساب کاربری خود را به میزان پیامکهای ارسالی، افزایش 

دهد. 

کاربران سامانه آی نوتی میتوانند علاوه بر استفاده از خطوط پیامکی عمومی سامانه آی نوتی، اقدام به خرید خطوط 
اختصاصی کنند  و ارسال و دریافت پیامک را بر بستر خط اختصاصی خودشان انجام دهند.

(USSD)کدهای یو اس اس دی 

عبارت کدهای USSD برگرفته از Unstructured Supplementary Service Data به معنای ارسال پیام از طریق کدهای 
دستوری ستاره مربعی، یک روش ارسال پیام در شبکه GSM میباشد.این روش بر مبنای تعامل با سرور اپراتورهای موبایل 
استوار میباشد. در این روش مدیر کد USSD می تواند تمامی خدمات قابل ارائه خود را بر مبنای منوبندی بر روی کد USSD به 
صورت آفلاین ارائه دهد و مشتری با شمارهگیری کدهای یو اس اس دی با پیش کد (*6655*) ، درخواست خود را به شبکه 
ارسال میکند و پس از آن گزینههای منوی تنظیم شده بر روی کدهای یو اس اس دی به مشتری نمایش داده خواهد شد. درنهایت 
مشتری مجددا با ارسال شماره منوی مورد نظر، درخواست خود به سرور ارسال میکند. سرور با دریافت شماره منو و با استفاده 

از ناحیه کاری ایجاد شده مراحل درخواست، مشتری را به سمت مربوطه هدایت مینماید.

کدهای USSD شرکت آی نوتی به دو صورت با واسطه و بدون واسطه به درخواست کنندگان ارائه میگردد. کدهای با واسطه کد 
هایی هستند که با پیش کد 1*6655* و کدهای بدون واسطه با پیش کد *6655* آغاز میشوند. مدت زمان اعتبار و استفاده از این 
کدها به صورت یکساله بوده و پس از یکسال با پرداخت 30 درصد مبلغ روز ، قابل تمدید خواهد بود. درخواست کنندگان عزیز 
میتوانند برای تست و مشاهده دمو این سرویس به مدت سه ساعت کد مورد نظر خود را رزرو کنند و پس از یک ساعت اقدام به 

خرید آن نمایند.

کاربر قادر خواهد بود بر روی منوی کد USSD خریداری شده از مجموعهی آینوتی، منو و زیر منوهایی از انواع (رزرو و 
نوبت دهی، پرداخت وجه مستقیم، فرم ساز، نظرسنجی، ثبت مشخصات مخاطب، ثبت موقعیت مکانی مخاطب بر روی نقشه، 

مسیریابی، انتقادات و پیشنهادات، قرعه کشی، سبد خرید، پرداخت قبض، خرید شارژ، شارژ هدیه و ...)  تعریف نماید.

(EBC کدهای) کارت ویزیت الکترونیکی 

یکی از کاربردی ترین خدمات شرکت آی نوتی کارت ویزیت الکترونیکی بوده که علاوه بر کمک به محیط زیست، مزایای 
بیشماری برای صاحبین کسب و کارها به همراه میآورد. برای استفاده از خدمات کارت ویزیت الکترونیکی نیاز است تا کدی را 
به نام کد EBC مخفف عبارت  (Electronic Business Card) را از سامانه آی نوتی خریداری کنید. این کدها میتواند به صورت 
عددی یا کاراکترهای فارسی و لاتین باشد. سیستم کارت ویزیت الکترونیکی به سیستم پیامکی سامانه آی نوتی متصل بوده میباشد. 
لذا پس از اینکه صاحبین کدهای EBC، کد خودشان را به مشتریان خود اعلام کردند، آنها می توانند برای دریافت اطلاعات کارت 

ویزیت، عبارت کد را به سامانه 10008590 پیامک نمایند.

در کنار این خدمت، خدمات بسیار مفیدی نظیر صفحه اختصاصی کسب و کار، بخش تعهدات مالی به صاحبین کدهای EBC ارائه 
میگردد. 

مدت اعتبار کدهای EBC یکساله بوده و برای استفاده در سال دوم نیاز است 30 درصد مبلغ اولیه خرید را پرداخت نمایید.

(iCV) رزومه ساز الکترونیکی 
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رزومه ساز الکترونیکی آی نوتی یا iCV در راستای معرفی هرچه بهتر افراد و تخصص آنها و معرفی کسب و کارها به تمام 
مردم دنیا، طراحی و پیاده سازی شده است. در حقیقت این سرویس به تمامی افراد حقیقی و حقوقی این امکان را میدهد تا یک 

صفحه وب اختصاصی مانند یک سایت تک صفحهای در دنیای بزرگ وب داشته باشند و به معرفی خودشان بپردازند. 

با توجه به ساختار فنی قوی این روزمه ساز، صفحات اختصاصی رزومههای تکمیل شده به سرعت با توجه به نام برند کسب و 
کار، نام افراد و کلمات تخصصی کسب و کارها در نتایج اولیه گوگل قرار خواهد گرفت و همین امر باعث معرفی بهتر و جذب 

مشتریان بیشتر خواهد شد.

همچنین تمامی رزومه های تکمیل شده در مرجع جامع رزومه های سایت آی نوتی نمایش داده میشود و افرادی که به دنبال فرد، 
تخصص و یا خدمات خاصی میگردند میتوانند با مراجه به این بخش رزومه های مرتبط مشاهده نمایند.

لازم به ذکر است هر فرد بر روی حساب کاربری آی نوتی خود میتواند چندین رزومه خریداری و فعال نماید و هیچ محدودیتی 
برای خرید تعداد رزومهها بر روی یک حساب کاربری وجود ندارد.

مدت اعتبار استفاده از رزومه ساز آی نوتی یک سال بوده و صاحب رزومه می بایست برای سال دوم رزومههای مورد نظر خود 
را تمدید نماید.

iAM سرویس 

iAM یکی دیگر از خدمات پرکاربرد ارائه شده بر روی سامانهی آی نوتی میباشد. این سرویس هم همانند سرویس iCV رزومه 
ساز بوده که علاوه بر امکانات iCV، امکانات بیشتری را در اختیار مخاطب قرار میدهد.

مزیت استفاده از این رزومه ساز، نسبت به سرویس iCV، امکان چند زبانه کردن رزومه، دریافت خروجی pdf از رزومه و به 
اشتراک گذاری در شبکههای اجتماعی، امکان انتشار بی نهایت رزومه، امکان اتصال رزومهها به یکدیگر، تعیین بخشهای 
رزومه به دلخواه کاربر، امکان استفادهی مکرر از یک بخش با اطلاعات متفاوت در رزومه و گزارش گیری دقیق از تعداد بازدید 

رزومه در بازه زمانیهای متفاوت میباشد.

(eNama) سرویس اشتراک ویدئو اینما 

سرویس اشتراک ویدئو اینما در راستای حمایت از تولیدکنندگان محتوای ویدئویی و باز نشر دهندگان طراحی و پیاده سازی شده 
است. اینما (eNama) برای تمامی کاربرانی که از این سرویس استفاده میکنند و محتواهای ویدئویی را بر روی سایت اینما به 

اشتراک میگذارند، برنامهی درآمدزایی در نظر گرفته است. 

بستههای پیشنهادی جهت عضویت در سایت اینما در نظر گرفته شده است. اینما به صورت پیشفرض برای کاربرانی که در سایت 
اینما ثبت نام میکنند بستهی پایه را تخصیص خواهد داد. 

 کاربرانی که احتیاج به امکانات بیشتری نظیر اجرای برنامه زنده ویدئویی (وبینار یا پخش زنده) دارند میبایست با پرداخت 
هزینه، بستهی پیشرفته را تهیه نمایند.

اینما به ازای هر بازدید یکتا از ویدئوی بارگذاری شده، عددی را به عنوان درآمد برای فردی که ویدئو را بارگذاری کرده است 
در نظر خواهد گرفت و به حساب کاربری فرد واریز خواهد کرد. 

لازم به ذکر است میزان درآمدزایی از اینما به نوع بستهی کاربر مرتبط خواهد بود. افرادی که از بستهی پیشفرفته استفاده مینمایند، 
بابت هر بازدید ویدئو، درآمد بیشتر کسب خواهند کرد.

روش های درآمدزایی دیگری نظیر همکاری در پخش ویدئو، همکاری در فروش ویدئو، فروش ویدئوهای اختصاصی و دریافت 
حق اشتراک و عضویت بر روی کانال اختصاصی کاربران اینما، در نظر گرفته شده است.
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اینما بخش جداگانهای را برای ارائهی محتواهای مختص به کودکان و نوجوانان در نظر گرفته است که در آن برنامههای سرگرم 
کننده، آموزشی و ... بارگذاری شده است.

به زودی امکانی در راستای برگزاری کلاسهای مجازی بر روی این سرویس، به کاربران اینما ارائه خواهد.

تمامی محتواهای بارگذاری شده توسط سایر مخاطبین بر روی این سرویس مورد بررسی قرار خواهد گرفت و محتواهای غیر 
مجازی که با قوانین اینما مغایرت دارند بلاک و حذف خواهد شد.

VBC سرویس کارت ویزیت دیجیتال 

جدید ترین سرویس شرکت گسترش طراحان نقش الماس به بیشترین نیاز کاربران در ارائه اطلاعات شخصی یا شرکتی در قالب 
یک صفحه اینترنتی شکیل با قابلیت ذخیره سازی در دفترچه تلفن گوشیهای تلفن همراه پرداخته است.

این سرویس با ارائه کیو آرکد و لینک قابل اشتراک از محصول نهایی قابلیت اشتراک گذاری راحتی را برای کاربر فراهم کرده 
و از طرفی با قابلیت غیر فعال سازی به کاربر اجازه استفاده مقطعی و خصوصی از محصول نهایی را میدهد . 

مزایا و امکانات محصولات و خدمات آی نوتی  -2
گسترش طراحان نقش الماس در راستای مشتری مداری و ارائه هرچه بهتر خدماتش، خود را ملزم به ارائهی خدمات پشتیبانی 24 
ساعته به صورت تلفنی و یا آنلاین (تیکت و چت)، کرده استلازم به ذکر است استفاده از خدمات این شرکت برای تمامی کاربران 
بسیار سهل و آسان بوده و تمامی خدمات نرم افزاری این شرکت در نسخه تحت وب ارائه میگردد. از این رو کاربران نیازی به 

تهیه سخت افزار خاص و نصب برنامه نرم افزاری بر روی سیستم و یا سرور سازمان خود نخواهند داشت.

برای تمامی خدمات و محصولات آی نوتی، آموزشهای جامع ویدئویی و متنی تهیه و تدوین شده است و در اختیار تمامی کاربران 
آی نوتی قرار گرفته است.

امنیت داده ها و اطلاعات کاربران به صورت صد در صد تضمین میگردد و به دلیل پیاده سازی زیرساختهای قوی و یکپارچه، 
دسترسی همیشگی به تمامی سرویسها و اطلاعات برای تمامی کاربران این سیستم وجود خواهد داشت.

در ادامه مزایای استفاده از محصولات آی نوتی به تفکیک عنوان خواهد شد.
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سرویس ارسال و دریافت پیامک انبوه 
استفاده رایگان از سرویس و عدم نیاز به تمدید سالیانه (تنها هزینه پیامک های ارسالی اخذ خواهد شد) o

امکان ارسال پیامک به صورت تکی و انبوه o
امکان استفاده از وب سرویس ارسال پیامک o

امکان ارسال پیامک متنی و پیام صوتی o
امکان ارسال زماندار پیامک o

امکان ارسال پیام به شماره های مخاطبین دفترچه تلفن، فایل اکسل و بانک شمارههای سامانه آی نوتی o
امکان ارسال پیامک انبوه به تفکیک سن و جنسیت، استان، شهر، محله از روی نقشه و یا کد پستی o

امکان ارسال پیامک مناسبتهای ویژه و تبریک تولد o
امکان دریافت گزارش دلیوری پیامک های ارسالی o

امکان گذر از لیست سیاه مخابراتی با ارسال پیام صوتی o
(USSD)کدهای یو اس اس دی 

امکان رزرو کد برای تست و دمو o
USSD با هزینه بسیار پایین تر از سایر اپراتور های ارائه دهندهی کدهای USSD امکان خرید کدهای o
امکان مشاهده منوهای پیاده سازی شده بر روی کدهای USSD بر روی تمامی گوشیهای تلفن همراه o

امکان مشاهده منوهای کدهای USSD بدون نیاز به اینترنت و به صورت آفلاین o
امکان برگزاری قرعه کشی  o

امکان اجرای نظرسنجی به همراه دسته بندی سوالات نظرسنجی و نمایش متوالی سوالات o
امکان ثبت اطلاعات و موقعیت مکانی کاربران o

امکان ایجاد بی نهایت منو و زیر منو o
امکان پیاده سازی سیستم مسیریابی  o

امکان پیاده سازی فروشگاه، ایجاد منوی محصولات و سبد خرید o
امکان پیاده سازی خدمات پرداخت آفلاین تا سقف 2000000 ریال و آنلاین تا سقف 1000000000  o

ریال
امکان ثبت پیام ها، انتقادات و پیشنهادات مخاطبان o

امکان فروش شارژ سیم کارتهای اعتباری o
امکان ارائه شارژ هدیه بر روی سیم کارتهای اعتباری o

امکان فروش آنتی ویروس پادویش o
امکان مدیریت درخواستهای مشتریان o

امکان ذخیره سازی شماره همراه مخاطبان در گروه مجزا دفترچه تلفن o
USSD امکان ارائه وب سرویس بر روی کدهای o
امکان ارائه سرویس آنلاین رزرو و نوبت دهی o

امکان ارائه سیستم فرم ساز آنلاین o
 Short linkو QR Code مکان به اشتراک گذاری کد به صورت o
امکان ایجاد پنل وی آی پی با بهره گیری از امکان منوهای پنهان o

USSD امکان تغییر و ارتقا کدهای o
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(EBC کدهای) کارت ویزیت الکترونیکی 
امکان تعیین کد EBC به صورت دلخواه از اعداد و کاراکترهای فارسی و لاتین o

امکان بروزرسانی اطلاعات کارت ویزیت الکترونیکی در زمان دلخواه o
امکان ارسال اطلاعات به روز شدهی کارت ویزیت درخواست شده، در قالب پیامک و گذر از لیست  o

سیاه مخابراتی
امکان دریافت پیامک مخاطبین  o

امکان بهرهمندی از سیستم تعهدات مالی و بخش حسابداری کسب و کارها o
امکان ارسال لینک مسیریابی و اتصال به نرم افزارهای مسیریابی برای ارائهی بهینهترین مسیرها  o

امکان ذخیره سازی شماره تلفن مخاطبین در گروه مجزا دفترچه تلفن o
امکان برگزاری قرعه کشی ما بین تمامی افراد درخواست کننده کارت ویزیت الکترونیکی o
EBC امکان در اختیار داشتن صفحه اختصاصی وب برای کسب و کارها بر روی هر کد o

امکان مشاهده درخواستهای ثبت شده برای محصولات موجود در صفحه اختصاصی کسب و کارها o
امکان در اختیار داشتن بخش ویترین محصولات برای معرفی محصولات کسب و کارها o

EBC امکان تغییر و ارتقا کد o
 Short linkو QR Code امکان به اشتراک گذاری کد به صورت o

(iCV) رزومه ساز الکترونیکی 
امکان نمایش رزومه در نتایج اولیه موتورهای جستجو بر اساس نام افراد، نام برند و عبارات تخصصی  o

کسب و کار
امکان نمایش دو زبانه رزومهها o

امکان فعال سازی بی نهایت رزومه بر روی یک حساب کاربری سایت آی نوتی o
امکان به اشتراک گذاری لیست علائق و مهارتهای فردی، سوابق شغلی، نمونه کارها، مجوزهای اخذ  o

شده به همراه مستندات 
 EBC ، USSD امکان به اشتراک گذاری اطلاعات تماس و شبکههای اجتماعی و کد o

امکان ثبت درخواست تماس مخاطبین و  مشاهده و بررسی لیستی از پیامهای ارسالی در حساب کاربری  o
آی نوتی

امکان به اشتراک گذاری عکس در گالری تصاویر به صورت دسته بندی شده و بدون محدودیت o
امکان بارگذاری ویدئو بر روی رزومه الکترونیکی شما o

امکان به اشتراک گذاری سوابق تحصیلی، کاری و کارهای عام المنفعه o
 Short linkو QR Code امکان به اشتراک گذاری رزومه به صورت o

امکان نمایش موقعیت مکانی بر روی نقشه در رزومه o
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iAM سرویس رزومه ساز 
امکان اتصال چندین رزومهی منتشر شده به یکدیگر o

امکان ایجاد رزومهی چند زبانه o
امکان دریافت خروجی PDF از رز.مه o

امکان به اشتراک گذاری رزومه در شبکات اجتماعی o
امکان تکرار بخش های متفاوت رزومه  o

امکان بارگذاری فیلم و عکس و دسته بندی محتواهای گالری رزومه o
ایجاد بخش های متفاوت از نوع (اطلاعات اولیه، سوابق تحصیلی، سوابق شغلی، نقشه، بیوگرافی، مهارت  o

های فردی، علاقه مندیها، نمونه کارها، مجوزها و افتخارات و ...)
امکان ایجاد هایپر لینک و انکر لینک در رزومه o

امکان انتشار بینهایت رزومه o
امکان نمایش رزومه در نتایج اولیه گوگل o

امکان تعیین اسلاگ مورد نظر برای انتشار رزومه در گوگل o
امکان ایجاد فرم تماس با ما بر روی رزومه o

(eNama) سرویس اشتراک ویدئو اینما 
امکان بارگذاری بی نهایت ویدئو  به همراه زیر نویس o

امکان بارگذاری بی نهایت محتوای صوتی o
امکان بارگذاری فایل از لینک مستقیم o
امکان سانسور ویدئوها توسط مخاطب o

امکان درآمدزایی بر اساس پلنهای تعریف شده از بازدید ویدئوها o
به اشتراک گذاری کد iframe، کد اسکریپت و لینک در سایتهای شخصی، بلاگها و شبکههای  o

اجتماعی با استفاده از پلیر و زیرساخت ای نما در سایت های اصلی کاربران
ساخت کانال با قابلیت دریافت حق عضویت o

امکان تنظیم دامنه بر روی کانال اختصاصی  o
امکان فروش آنلاین محتوای ویدئویی o

امکان دریافت گزارشات کامل سیستمی از فعالیت های کاربران بازدید کننده، درآمد کسب شده و ... o
امکان قراردادن یک بنر تبلیغاتی اختصاصی، به سلیقه خود کاربر، بر روی ویدئو o

امکان استفاده از پخش زنده برنامههای ویدئویی به صورت وبینار و فعال کردن پرداخت هزینه برای  o
بازدید پخش زنده
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امکان قرار دادن لینک بر روی ویدئو با قابلیت کلیک و ارجاع به سایت اصلی خود کاربران o
امکان درج سفارش تبلیغات ویدئویی و بنری بر روی ویدئوها و یا صفحات سایت اینما o

امکان فروش ویدئو و یا دریافت حق عضویت کانال اختصاصی o
امکان درآمدزایی با فعالیت در بخش های همکاری در پخش و همکاری در فروش ویدئوها o

امکان نمایش ویدئوها در نتایج گوگل o
امکان در اختیار داشتن لینک معرف و کسب درآمد از بازدید ویدئوهای منتشر شده توسط فردی که با  o

لینک معرف کاربر ثبت نام نجام داده است.
امکان ورود با 7 دستگاه در یک حساب کاربری o

VBC سرویس کارت ویزیت دیجیتال 
امکان بارگذاری عکس پروفایل  o

امکان بارگذاری اطلاعات شبکه های اجتماعی o
امکان بارگذاری تاریخ تولد و ازدواج o
امکان بارگذاری شماره تلفنهای متعدد o

امکان بارگذاری آدرس و لوکیشن  o
امکان بارگذاری متن مشخصات  o

با قابلیت به اشتراک گذاری از طریق کیو آرکد و لینک o
VCF با قابلیت ذخیره سازی مستقیم بر روی دفترچه تلفن گوشی تلفن همراه با فرمت o

با قابلیت فعال یا غیر فعال سازی o
محیط کاربری بسیار راحت  o

هزینه و قیمت گذاری -3
هزینه تمامی خدمات و محصولات قابل ارائه شرکت گسترش طراحان نقش الماس در سایت https://inoti.com موجود میباشد. 
برای مشاهدهی هزینهی خرید هر یک از خدمات به تفکیک پس از مراجعه به آدرس ذکر شده به منوی خدمات مراجعه کرده و از 

زیر منوهای نمایش داده شده، خدمت مورد نظر را انتخاب نمایید.

مدیر عامل شرکت گسترش طراحان نقش 
الماس

علی معارفی


